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Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia 

Ustrzyki Dolne 03.03.2017
Super gigant - Juniorka B

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 24
ZMIANY KIERUNKU 27
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 43,98               Dodatek wyliczony: 43,98 F = 1080

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 15:55 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

1 205 749 Chyla Maja 2001 Yeti 49.63 43,98 I

2 209 743 Zakrzewska  Maja 2001 Ikatur 50.42 61,17 II

3 207 729 Sawicka Aniela 2001 KS MMS Dentysski 50.55 64,00 II

4 203 809 Wójcik Katarzyna 2001 KS Narciarnia Nowy Sącz 50.58 64,65 II

5 221 701 Staszel Zofia 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 50.92 72,05 II

6 215 716 Grabowska Aleksandra 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 51.02 74,23 II

7 202 703 Haratek Karolina SMS Szczyrk 2001 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 51.08 75,53 II

8 204 709 Karabanowska Helena 2001 UKN Laworta 51.52 85,11 II

9 208 783 Hopek Gabriela 2002 KKN Siepraw - SKI 51.77 90,55 III

10 219 872 Nowotny Olga 2002 KKN Siepraw - SKI 52.23 100,56 III

11 210 786 Gluza Justyna 2002 MKN Zryw 52.30 102,08 III

12 213 740 Sobaś Weronika 2001 Ikatur 52.33 102,73 III

13 212 764 Dominiewska Joanna 2002 WKN Warszawa 52.35 103,17 III

14 206 736 Mróz  Julia 2001 KSM Łabski Szklarska Poręba 52.50 106,43 III

15 214 758 Kolasa Danuta 2002 "KS ""FIRN"" Zakopane" 52.98 116,88 III

16 201 726 Godlewska Maria 2001 WKN Warszawa 53.15 120,58 III

17 211 808 Soons Maria 2002 KS Narciarnia Nowy Sącz 53.95 137,99 IV

18 217 778 Mieszała  Wiktoria 2002 KSM Łabski Szklarska Poręba 54.02 139,51 IV

19 216 771 Rewerelli Melania 2002 WKN Warszawa 54.34 146,47 IV

20 218 834 Wójcik Natalia 2002 KN Sporteum 55.45 170,63 IV

21 220 806 Jarosz  Zuzanna SMS Zakopane 2002 Ikatur 55.72 176,50

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH : 21

DNS : 0

DNF : 0

DSQ : 0

NA MECIE : 21

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia 

Ustrzyki Dolne 03.03.2017
Super gigant - Junior B

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 27
ZMIANY KIERUNKU 24
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 56,15               Dodatek wyliczony: 56,15 F = 1080

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 15:56 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

1 304 697 Bolek Jan 2001 KKN Siepraw - SKI 48.79 56,15 I

2 320 785 Sanetra Bartłomiej SMS Szczyrk 2002 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 50.12 85,59 II

3 310 712 Karabanowski Piotr 2001 UKN Laworta 50.14 86,03 II

4 303 705 Wawak Bartłomiej 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE 50.33 90,24 II

5 301 706 Białobrzycki Przemysław Sms Szczyrk 2001 KS BESKIDY 50.48 93,56 II

6 305 723 Blanc Leon SMS Szczyrk 2001 WKN Warszawa 50.68 97,99 II

7 322 1022 Czarnik Mikołaj 2002 KS F2 DAWIDEK TEAM.PL 50.82 101,09 II

8 311 745 Czerwonka Wojciech 2001 UKS TOM-SKI 51.14 108,17 II

9 319 891 Walczak Kacper 2001 SRS Czantoria Ustroń 51.45 115,03 III

10 309 708 Dajda Bartosz 2001 KS BESKIDY 51.56 117,47 III

11 321 807 Fronczak Maksymilian 2002 WTS DeSki 51.75 121,67 III

12 308 862 Bosak Piotr 2001 KS MMS Dendyski 51.80 122,78 III

13 313 789 Szkoła Bartosz 2002 UKS MITANSKI ZAKOPANE 51.86 124,11 III

14 315 724 Olszewski Filip 2001 WKN Warszawa 51.88 124,55 III

15 302 875 Krzysztoń Kacper 2001 KN Wrocław 52.02 127,65 III

16 323 780 Klik Sebastian 2002 KKN Siepraw - SKI 52.49 138,05 III

17 317 860 Figiel Rafał 2002 KS MMS Dendyski 52.52 138,72 IV

18 324 999 Żyto Michał 2001 Malta-Ski Poznań 53.17 153,10 IV

19 325 774 Sosnowski Maksymilian 2002 WKN Warszawa 53.38 157,75 IV

20 329 900 Grudnik Kacper 2002 AN SKILLZ KRAKÓW 53.39 157,97 IV

21 312 700 Bachleda-Szeliga Tymoteusz 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 53.60 162,62

22 316 843 Rysz  Miłosz 2002 KN Wrocław 55.52 205,12

23 326 821 Zdort Ludwik 2002 WTS DeSki 55.66 208,22

24 306 733 Pindel Maciej 2001 KS AS 55.69 208,89

25 327 772 Ruszel Jan 2002 WKN Warszawa 56.08 217,52

26 330 811 Marcisz Miłosz SMS Zakopane 2002 KS Frajda Zakopane 59.84 300,75

27 314 776 Zalewski Szymon 2002 WKN Warszawa 1:00.22 309,16

  Nie sklasyfikowany  
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 27
ZMIANY KIERUNKU 24
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 56,15               Dodatek wyliczony: 56,15 F = 1080
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Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia 

Ustrzyki Dolne 03.03.2017

Super gigant - Junior B

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 15:56 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

DNS (1)

318 920 Hulok Mateusz 2002 SiKReT Gliwice

DNF (2)

307 832 Kowalski Kacper 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE

328 831 Nowacki Ryszard 2002 WTS DeSki

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH : 30

DNS : 1

DNF : 2

DSQ : 0

NA MECIE : 27

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel



VolaSoftControlPdf

Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia

Ustrzyki dolne 03.03.2017
Alpejska Kombinacja - Juniorka B

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Wyporek Jacek (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 627 m
RÓŻNICA 253 m 125 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 27 36
ZMIANY KIERUNKU 24 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 67,52               Dodatek wyliczony: 67,52 F = 1150

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:02 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Punkty Klasa

1 205 749 Chyla Maja 2001 Yeti 49.63 34.55 1:24.18 67,52 I

2 202 703 Haratek Karolina SMS Szczyrk 2001 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 51.08 33.69 1:24.77 75,58 II

3 207 729 Sawicka Aniela 2001 KS MMS Dentysski 50.55 34.49 1:25.04 79,27 II

4 215 716 Grabowska Aleksandra 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 51.02 34.21 1:25.23 81,86 II

5 203 809 Wójcik Katarzyna 2001 KS Narciarnia Nowy Sącz 50.58 34.93 1:25.51 85,69 II

6 213 740 Sobaś Weronika 2001 Ikatur 52.33 34.05 1:26.38 97,57 II

7 221 701 Staszel Zofia 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 50.92 35.64 1:26.56 100,03 II

8 204 709 Karabanowska Helena 2001 UKN Laworta 51.52 35.26 1:26.78 103,04 II

9 209 743 Zakrzewska  Maja 2001 Ikatur 50.42 36.75 1:27.17 108,37 III

10 208 783 Hopek Gabriela 2002 KKN Siepraw - SKI 51.77 35.73 1:27.50 112,88 III

11 206 736 Mróz  Julia 2001 KSM Łabski Szklarska Poręba 52.50 36.61 1:29.11 134,87 III

12 210 786 Gluza Justyna 2002 MKN Zryw 52.30 37.26 1:29.56 141,02 III

13 217 778 Mieszała  Wiktoria 2002 KSM Łabski Szklarska Poręba 54.02 36.04 1:30.06 147,85 III

14 201 726 Godlewska Maria 2001 WKN Warszawa 53.15 37.11 1:30.26 150,58 III

15 214 758 Kolasa Danuta 2002 "KS ""FIRN"" Zakopane" 52.98 37.53 1:30.51 154,00 III

16 211 808 Soons Maria 2002 KS Narciarnia Nowy Sącz 53.95 38.10 1:32.05 175,03 III

17 216 771 Rewerelli Melania 2002 WKN Warszawa 54.34 38.30 1:32.64 183,09 IV

18 220 806 Jarosz  Zuzanna SMS Zakopane 2002 Ikatur 55.72 39.26 1:34.98 215,06 IV

19 219 872 Nowotny Olga 2002 KKN Siepraw - SKI 52.23 52.11 1:44.34 342,93 IV

20 212 764 Dominiewska Joanna 2002 WKN Warszawa 52.35 1:11.47 2:03.82 609,05 IV

  Nie sklasyfikowany  

DSQ - Przejazd 2 (1)

218 834 Wójcik Natalia 2002 KN Sporteum

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 21

DNS : 0 0 0

DNF : 0 0 0

DSQ : 0 1 1

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Wyporek Jacek (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 627 m
RÓŻNICA 253 m 125 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 27 36
ZMIANY KIERUNKU 24 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 67,52               Dodatek wyliczony: 67,52 F = 1150
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Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia

Ustrzyki dolne 03.03.2017

Alpejska Kombinacja - Juniorka B

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:02 / Strona 2/2

NA MECIE : 20

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia

Ustrzyki dolne 03.03.2017
Alpejska Kombinacja - Junior B

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Wyporek Jacek (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 627 m
RÓŻNICA 253 m 125 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 27 36
ZMIANY KIERUNKU 24 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 109,11               Dodatek wyliczony: 109,11 F = 1150

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:03 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Punkty Klasa

1 301 706 Białobrzycki Przemysław Sms Szczyrk 2001 KS BESKIDY 50.48 33.52 1:24.00 109,11 I

2 304 697 Bolek Jan 2001 KKN Siepraw - SKI 48.79 35.58 1:24.37 114,18 II

3 305 723 Blanc Leon SMS Szczyrk 2001 WKN Warszawa 50.68 34.91 1:25.59 130,88 II

4 309 708 Dajda Bartosz 2001 KS BESKIDY 51.56 34.08 1:25.64 131,56 II

5 320 785 Sanetra Bartłomiej SMS Szczyrk 2002 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 50.12 35.55 1:25.67 131,97 II

6 303 705 Wawak Bartłomiej 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE 50.33 35.52 1:25.85 134,44 II

7 310 712 Karabanowski Piotr 2001 UKN Laworta 50.14 35.84 1:25.98 136,22 II

8 313 789 Szkoła Bartosz 2002 UKS MITANSKI ZAKOPANE 51.86 34.17 1:26.03 136,90 II

9 322 1022 Czarnik Mikołaj 2002 KS F2 DAWIDEK TEAM.PL 50.82 35.75 1:26.57 144,29 III

10 308 862 Bosak Piotr 2001 KS MMS Dendyski 51.80 35.05 1:26.85 148,13 III

11 315 724 Olszewski Filip 2001 WKN Warszawa 51.88 35.08 1:26.96 149,63 III

12 321 807 Fronczak Maksymilian 2002 WTS DeSki 51.75 35.86 1:27.61 158,53 III

13 302 875 Krzysztoń Kacper 2001 KN Wrocław 52.02 36.59 1:28.61 172,22 III

14 317 860 Figiel Rafał 2002 KS MMS Dendyski 52.52 36.66 1:29.18 180,03 III

15 323 780 Klik Sebastian 2002 KKN Siepraw - SKI 52.49 37.78 1:30.27 194,95 III

16 306 733 Pindel Maciej 2001 KS AS 55.69 37.43 1:33.12 233,97 III

17 324 999 Żyto Michał 2001 Malta-Ski Poznań 53.17 40.32 1:33.49 239,03 IV

18 327 772 Ruszel Jan 2002 WKN Warszawa 56.08 40.99 1:37.07 288,04 IV

19 326 821 Zdort Ludwik 2002 WTS DeSki 55.66 43.16 1:38.82 312,00 IV

20 314 776 Zalewski Szymon 2002 WKN Warszawa 1:00.22 40.74 1:40.96 341,30 IV

21 316 843 Rysz  Miłosz 2002 KN Wrocław 51.07 51.07 1:42.14 357,46

22 330 811 Marcisz Miłosz SMS Zakopane 2002 KS Frajda Zakopane 59.84 43.44 1:43.28 373,06

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Przejazd 1 (1)

318 920 Hulok Mateusz 2002 SiKReT Gliwice

DNF - Przejazd 1 (2)

307 832 Kowalski Kacper 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE

328 831 Nowacki Ryszard 2002 WTS DeSki
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Wyporek Jacek (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 627 m
RÓŻNICA 253 m 125 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 27 36
ZMIANY KIERUNKU 24 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 109,11               Dodatek wyliczony: 109,11 F = 1150

VolaSoftControlPdf

Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia

Ustrzyki dolne 03.03.2017

Alpejska Kombinacja - Junior B

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:03 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Punkty Klasa

DNF - Przejazd 2 (2)

311 745 Czerwonka Wojciech 2001 UKS TOM-SKI

312 700 Bachleda-Szeliga Tymoteusz 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane"

DSQ - Przejazd 2 (3)

319 891 Walczak Kacper 2001 SRS Czantoria Ustroń

325 774 Sosnowski Maksymilian 2002 WKN Warszawa

329 900 Grudnik Kacper 2002 AN SKILLZ KRAKÓW

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 30

DNS : 1 0 1

DNF : 2 2 4

DSQ : 0 3 3

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0

NA MECIE : 22

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia

Ustrzyki dolne 04.03.2017
Slalom Gigant - Juniorka B

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka  Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Szczepanik Wjciech (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 499 m
RÓŻNICA 253 m 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 37 38
ZMIANY KIERUNKU 35 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 0,00               Dodatek wyliczony: -0,37 F = 980

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-04  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:21 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

1 208 749 Chyla Maja 2001 Yeti 1:00.26 58.35 1:58.61 0,00 I

2 214 729 Sawicka Aniela 2001 KS MMS Dentysski 1:01.60 59.58 2:01.18 2.57 21,23 II

3 207 809 Wójcik Katarzyna 2001 KS Narciarnia Nowy Sącz 1:02.12 59.22 2:01.34 2.73 22,56 II

4 215 783 Hopek Gabriela 2002 KKN Siepraw - SKI 1:02.87 58.95 2:01.82 3.21 26,52 II

5 203 709 Karabanowska Helena 2001 UKN Laworta 1:02.23 1:00.82 2:03.05 4.44 36,68 II

6 205 743 Zakrzewska  Maja 2001 Ikatur 1:00.66 1:02.57 2:03.23 4.62 38,17 II

7 217 786 Gluza Justyna 2002 MKN Zryw 1:03.18 1:00.48 2:03.66 5.05 41,72 II

8 211 716 Grabowska Aleksandra 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 1:04.12 1:00.54 2:04.66 6.05 49,99 II

9 213 736 Mróz  Julia 2001 KSM Łabski Szklarska Poręba 1:04.29 1:01.39 2:05.68 7.07 58,41 III

10 209 726 Godlewska Maria 2001 WKN Warszawa 1:05.53 1:01.43 2:06.96 8.35 68,99 III

11 202 778 Mieszała  Wiktoria 2002 KSM Łabski Szklarska Poręba 1:04.53 1:02.52 2:07.05 8.44 69,73 III

12 210 740 Sobaś Weronika 2001 Ikatur 1:04.91 1:02.32 2:07.23 8.62 71,22 III

13 206 758 Kolasa Danuta 2002 "KS ""FIRN"" Zakopane" 1:04.62 1:02.84 2:07.46 8.85 73,12 III

14 216 808 Soons Maria 2002 KS Narciarnia Nowy Sącz 1:05.44 1:02.71 2:08.15 9.54 78,82 III

15 218 764 Dominiewska Joanna 2002 WKN Warszawa 1:07.04 1:02.38 2:09.42 10.81 89,32 III

16 222 872 Nowotny Olga 2002 KKN Siepraw - SKI 1:06.52 1:03.37 2:09.89 11.28 93,20 III

17 221 763 Bogucka Maria 2002 WKN Warszawa 1:06.34 1:04.06 2:10.40 11.79 97,41 IV

18 204 771 Rewerelli Melania 2002 WKN Warszawa 1:06.14 1:04.86 2:11.00 12.39 102,37 IV

19 219 834 Wójcik Natalia 2002 KN Sporteum 1:07.39 1:04.10 2:11.49 12.88 106,42 IV

20 223 806 Jarosz  Zuzanna SMS Zakopane 2002 Ikatur 1:08.40 1:06.76 2:15.16 16.55 136,74 IV

21 201 701 Staszel Zofia 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 1:17.91 59.79 2:17.70 19.09 157,73

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Przejazd 1 (1)

220 782 Koszałka Anna 2001 KKN Siepraw - SKI

DNF - Przejazd 1 (1)

212 703 Haratek Karolina SMS Szczyrk 2001 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK"

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 23

DNS : 1 0 1

DNF : 1 0 1

DSQ : 0 0 0

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka  Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Szczepanik Wjciech (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 499 m
RÓŻNICA 253 m 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 37 38
ZMIANY KIERUNKU 35 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 0,00               Dodatek wyliczony: -0,37 F = 980

VolaSoftControlPdf

Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia

Ustrzyki dolne 04.03.2017

Slalom Gigant - Juniorka B

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-04  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:21 / Strona 2/2

NA MECIE : 21

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia

Ustrzyki dolne 04.03.2017
Slalom Gigant - Junior B

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Szczepanik  Wojciech (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 499 m
RÓŻNICA 253 m 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 37 38
ZMIANY KIERUNKU 35 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 22,81               Dodatek wyliczony: 22,81 F = 980

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-04  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:21 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

1 301 832 Kowalski Kacper 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE 59.75 57.18 1:56.93 22,81 I

2 304 705 Wawak Bartłomiej 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE 59.87 58.07 1:57.94 1.01 31,27 II

3 307 807 Fronczak Maksymilian 2002 WTS DeSki 1:00.65 57.90 1:58.55 1.62 36,39 II

4 305 785 Sanetra Bartłomiej SMS Szczyrk 2002 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 1:00.92 58.56 1:59.48 2.55 44,18 II

5 312 706 Białobrzycki Przemysław Sms Szczyrk 2001 KS BESKIDY 1:01.21 58.81 2:00.02 3.09 48,71 II

6 309 789 Szkoła Bartosz 2002 UKS MITANSKI ZAKOPANE 1:01.82 58.76 2:00.58 3.65 53,40 II

7 306 724 Olszewski Filip 2001 WKN Warszawa 1:01.56 59.88 2:01.44 4.51 60,61 II

8 335 1022 Czarnik Mikołaj 2002 KS F2 DAWIDEK TEAM.PL 1:02.56 59.47 2:02.03 5.10 65,55 II

9 319 811 Marcisz Miłosz SMS Zakopane 2002 KS Frajda Zakopane 1:02.03 1:00.34 2:02.37 5.44 68,40 III

10 310 700 Bachleda-Szeliga Tymoteusz 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 1:02.33 1:00.30 2:02.63 5.70 70,58 III

11 303 723 Blanc Leon SMS Szczyrk 2001 WKN Warszawa 1:02.41 1:00.25 2:02.66 5.73 70,83 III

12 315 780 Klik Sebastian 2002 KKN Siepraw - SKI 1:03.27 59.91 2:03.18 6.25 75,19 III

13 313 745 Czerwonka Wojciech 2001 UKS TOM-SKI 1:03.19 1:00.54 2:03.73 6.80 79,80 III

14 321 999 Żyto Michał 2001 Malta-Ski Poznań 1:04.09 1:00.70 2:04.79 7.86 88,69 III

15 302 708 Dajda Bartosz 2001 KS BESKIDY 1:03.49 1:01.52 2:05.01 8.08 90,53 III

16 320 860 Figiel Rafał 2002 KS MMS Dendyski 1:04.22 1:02.28 2:06.50 9.57 103,02 III

17 316 733 Pindel Maciej 2001 KS AS 1:04.50 1:02.27 2:06.77 9.84 105,28 IV

18 326 891 Walczak Kacper 2001 SRS Czantoria Ustroń 1:04.92 1:02.30 2:07.22 10.29 109,05 IV

19 329 831 Nowacki Ryszard 2002 WTS DeSki 1:06.20 1:02.68 2:08.88 11.95 122,96 IV

20 323 774 Sosnowski Maksymilian 2002 WKN Warszawa 1:06.25 1:02.74 2:08.99 12.06 123,89 IV

21 327 843 Rysz  Miłosz 2002 KN Wrocław 1:05.36 1:04.24 2:09.60 12.67 129,00

22 328 772 Ruszel Jan 2002 WKN Warszawa 1:07.81 1:03.20 2:11.01 14.08 140,82

23 334 821 Zdort Ludwik 2002 WTS DeSki 1:07.09 1:05.44 2:12.53 15.60 153,55

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Przejazd 1 (3)

322 926 Nowak Jakub 2002 UKS MITANSKI ZAKOPANE

325 1023 Reiter Mikołaj 2001 KKN Siepraw - SKI

332 920 Hulok Mateusz 2002 SiKReT Gliwice

DNF - Przejazd 1 (5)

308 911 Dulczewski Wojciech 2001 Sport Szok Kraków

311 697 Bolek Jan 2001 KKN Siepraw - SKI

318 840 Małachowski Jakub 2002 WTS DeSki

324 769 Michalski Stefan 2002 WKN Warszawa
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Szczepanik  Wojciech (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 499 m
RÓŻNICA 253 m 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 37 38
ZMIANY KIERUNKU 35 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 22,81               Dodatek wyliczony: 22,81 F = 980

VolaSoftControlPdf

Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia

Ustrzyki dolne 04.03.2017

Slalom Gigant - Junior B

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-04  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:21 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

331 875 Krzysztoń Kacper 2001 KN Wrocław

DNF - Przejazd 2 (4)

314 862 Bosak Piotr 2001 KS MMS Dendyski

317 712 Karabanowski Piotr 2001 UKN Laworta

330 900 Grudnik Kacper 2002 AN SKILLZ KRAKÓW

333 776 Zalewski Szymon 2002 WKN Warszawa

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 35

DNS : 3 0 3

DNF : 5 4 9

DSQ : 0 0 0

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0

NA MECIE : 23

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia 

Ustrzyki Dolne 05.03.2017
Slalom - Juniorka B

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Wysowski Wojciech (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

Wyporek Jacek (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Gromadzyń Gromadzyń
START 652 m 652 m
META 522 m 522 m
RÓŻNICA 130 m 130 m
HOMOLOGACJA 11924/12/15 11924/12/15
BRAMKI 49 49
ZMIANY KIERUNKU 47 48
CZAS STARTU 7:30 10:45

ZASTOSUJ DODATEK: 2,81               Dodatek wyliczony: 2,81 F = 720

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-05  /  Gromadzyń (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:09 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

1 209 729 Sawicka Aniela 2001 KS MMS Dentysski 43.22 41.60 1:24.82 2,81 I

2 212 809 Wójcik Katarzyna 2001 KS Narciarnia Nowy Sącz 45.08 42.14 1:27.22 2.40 23,18 II

3 214 740 Sobaś Weronika 2001 Ikatur 44.29 43.39 1:27.68 2.86 27,09 II

4 208 749 Chyla Maja 2001 Yeti 44.24 43.61 1:27.85 3.03 28,53 II

5 202 703 Haratek Karolina SMS Szczyrk 2001 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 45.26 43.96 1:29.22 4.40 40,16 II

6 207 783 Hopek Gabriela 2002 KKN Siepraw - SKI 45.88 44.18 1:30.06 5.24 47,29 II

7 204 709 Karabanowska Helena 2001 UKN Laworta 45.50 44.70 1:30.20 5.38 48,48 II

8 215 743 Zakrzewska  Maja 2001 Ikatur 46.95 44.41 1:31.36 6.54 58,33 II

9 206 872 Nowotny Olga 2002 KKN Siepraw - SKI 47.11 44.52 1:31.63 6.81 60,62 III

10 203 716 Grabowska Aleksandra 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 46.80 44.84 1:31.64 6.82 60,70 III

11 216 778 Mieszała  Wiktoria 2002 KSM Łabski Szklarska Poręba 46.38 45.31 1:31.69 6.87 61,13 III

12 201 701 Staszel Zofia 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane" 47.66 44.58 1:32.24 7.42 65,80 III

13 205 726 Godlewska Maria 2001 WKN Warszawa 48.22 45.93 1:34.15 9.33 82,01 III

14 210 786 Gluza Justyna 2002 MKN Zryw 48.05 46.22 1:34.27 9.45 83,03 III

15 213 808 Soons Maria 2002 KS Narciarnia Nowy Sącz 49.17 46.25 1:35.42 10.60 92,79 III

16 211 736 Mróz  Julia 2001 KSM Łabski Szklarska Poręba 49.43 48.05 1:37.48 12.66 110,28 III

17 221 834 Wójcik Natalia 2002 KN Sporteum 50.41 47.89 1:38.30 13.48 117,24 IV

18 219 806 Jarosz  Zuzanna SMS Zakopane 2002 Ikatur 50.19 48.33 1:38.52 13.70 119,10 IV

19 217 758 Kolasa Danuta 2002 "KS ""FIRN"" Zakopane" 50.96 48.05 1:39.01 14.19 123,26 IV

20 218 771 Rewerelli Melania 2002 WKN Warszawa 51.44 48.97 1:40.41 15.59 135,15 IV

21 223 763 Bogucka Melania 2002 WKN Warszawa 52.09 50.98 1:43.07 18.25 157,73

22 222 764 Dominiewska Joanna 2002 WKN Warszawa 56.68 52.52 1:49.20 24.38 209,76

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 22

DNS : 0 0 0

DNF : 0 0 0

DSQ : 0 0 0

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0

NA MECIE : 22

Delegat techniczny

jurek
Stempel

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100
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Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia 

Ustrzyki Dolne 05.03.2017
Slalom - Junior B

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Wysowski Wojciech (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

Wyporek Jacek (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Gromadzyń Gromadzyń
START 652 m 652 m
META 522 m 522 m
RÓŻNICA 130 m 130 m
HOMOLOGACJA 11924/12/15 11924/12/15
BRAMKI 49 49
ZMIANY KIERUNKU 47 48
CZAS STARTU 07:30 10:45

ZASTOSUJ DODATEK: 16,86               Dodatek wyliczony: 16,86 F = 720

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-05  /  Gromadzyń (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:10 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

1 305 832 Kowalski Kacper 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE 41.78 41.56 1:23.34 16,86 I

2 311 706 Białobrzycki Przemysław Sms Szczyrk 2001 KS BESKIDY 43.17 42.39 1:25.56 2.22 36,04 II

3 301 697 Bolek Jan 2001 KKN Siepraw - SKI 43.74 43.05 1:26.79 3.45 46,67 II

4 303 789 Szkoła Bartosz 2002 UKS MITANSKI ZAKOPANE 44.00 43.32 1:27.32 3.98 51,24 II

5 308 745 Czerwonka Wojciech 2001 UKS TOM-SKI 44.55 43.77 1:28.32 4.98 59,88 II

6 314 807 Fronczak Maksymilian 2002 WTS DeSki 44.88 44.32 1:29.20 5.86 67,49 II

7 313 999 Żyto Michał 2001 Malta-Ski Poznań 45.55 43.74 1:29.29 5.95 68,26 II

8 319 860 Figiel Rafał 2002 KS MMS Dendyski 46.31 43.85 1:30.16 6.82 75,78 II

9 315 724 Olszewski Filip 2001 WKN Warszawa 44.85 45.41 1:30.26 6.92 76,64 III

10 317 712 Karabanowski Piotr 2001 UKN Laworta 45.96 45.01 1:30.97 7.63 82,78 III

11 310 774 Sosnowski Maksymilian 2002 WKN Warszawa 45.95 45.07 1:31.02 7.68 83,21 III

12 327 862 Bosak Piotr 2001 KS MMS Dendyski 47.56 43.77 1:31.33 7.99 85,89 III

13 321 900 Grudnik Kacper 2002 AN SKILLZ KRAKÓW 47.90 45.31 1:33.21 9.87 102,13 III

14 304 911 Dulczewski Wojciech 2001 Sport Szok Kraków 50.51 44.06 1:34.57 11.23 113,88 III

15 326 776 Zalewski Szymon 2002 WKN Warszawa 49.02 47.47 1:36.49 13.15 130,47 III

16 324 780 Klik Sebastian 2002 KKN Siepraw - SKI 49.62 46.96 1:36.58 13.24 131,24 III

17 330 769 Michalski Stefan 2002 WKN Warszawa 50.78 49.22 1:40.00 16.66 160,79 IV

18 316 785 Sanetra Bartłomiej SMS Szczyrk 2002 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 54.48 48.81 1:43.29 19.95 189,21 IV

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Przejazd 1 (7)

302 705 Wawak Bartłomiej 2001 UKS MITANSKI ZAKOPANE

309 700 Bachleda-Szeliga Tymoteusz 2001 "KS ""FIRN"" Zakopane"

320 840 Małachowski Jakub 2002 WTS DeSki

329 843 Rysz  Miłosz 2002 KN Wrocław

332 821 Zdort Ludwik 2002 WTS DeSki

333 831 Nowacki Ryszard 2002 WTS DeSki

334 875 Krzysztoń Kacper 2001 KN Wrocław

DSQ - Przejazd 1 (2)

312 1022 Czarnik Mikołaj 2002 KS F2 DAWIDEK TEAM.PL

331 772 Ruszel Jan 2002 WKN Warszawa

DNF - Przejazd 2 (2)

306 723 Blanc Leon SMS Szczyrk 2001 WKN Warszawa
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Wysowski Wojciech (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

Wyporek Jacek (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Gromadzyń Gromadzyń
START 652 m 652 m
META 522 m 522 m
RÓŻNICA 130 m 130 m
HOMOLOGACJA 11924/12/15 11924/12/15
BRAMKI 49 49
ZMIANY KIERUNKU 47 48
CZAS STARTU 07:30 10:45

ZASTOSUJ DODATEK: 16,86               Dodatek wyliczony: 16,86 F = 720

VolaSoftControlPdf

Młodzieżowy Puchar Polski Tauron Śnieżna Energia 

Ustrzyki Dolne 05.03.2017

Slalom - Junior B

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-05  /  Gromadzyń (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:10 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

322 811 Marcisz Miłosz SMS Zakopane 2002 KS Frajda Zakopane

DSQ - Przejazd 2 (2)

307 733 Pindel Maciej 2001 KS AS

318 708 Dajda Bartosz 2001 KS BESKIDY

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 31

DNS : 0 0 0

DNF : 7 2 9

DSQ : 2 2 4

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0

NA MECIE : 18

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel




